AtMT
Â$seffibl§ià l"egis!âtírô

v
'\{p

Secretaria de Gestã* de Fesssâ§

Publicado no D..O.affi
.==:-- -rr§.-r\*) \-z-

Funcionário

Dados lançados na vida funcional

--2-- r \ q-\E-a1._) / \ À_1,--,_-
-- ê-t.,-C,

Visto SGP /ALMT

CNFJ: Õ3 P29 ü4ç/00A1"11
Cf P 780,X.9-90J., Cnia i:á 1l4T

$') iesr 3313-6ó70

PORTARIA N'345/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO OT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuigões que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor NELSON RUFINO, matrícula no 8357, 60 (sessenta) dias de licença

para tratamento de saúde, em prorogação, no período de l3ll1.12021 a l'1.10112022, nos

termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de 15.10.90, conforme consta no Processo

n'088/2021, de23llll202l, do ISSSPL, e Protocolo n'202119659.2123-6, de23llll202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assernbleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabâ,26 de novembro de202l.

PuLrlicatJt:
E.

i:i.ffi*"
Nfl atr í c u I a :*]}-='-'::'s

Secretário de Gestão de Pessoas

Áss§MBL§lÀ LECi§LÂTIVÁ, ü§ MÀTO üRÕ§§ü I

Ave rtirla An.dre Án{:ônio Muggli, nu 6, sc{crr A, CPA,

Dados lancados no^sistema de aíaÍ;ir,tlrurr,

r*hÀ\:--i+)-
Vistcr SGPiAl..t\lii

wy",r:v. al, mt.g ov. br Q Fircc/rlMT

DOMINGOS SÁ PARREIRA